
VSTUP DO BUDOVY 
 

Osoby vstupující do budovy MÚVS, jenž nedisponují oprávněním 
pro průchod přes turnikety (kartou ČVUT), jsou povinny se 
legitimovat pracovníkovi recepce, který je zapíše do knihy příchodů 
a odchodů. 

K prokázání totožnosti je nezbytný platný občanský průkaz nebo 
cestovní pas, případně ISIC karta nebo jiný, platný a důvěryhodný 
doklad opatřený fotografií (např. řidičský průkaz). 

Pracovník recepce zaznamená jméno osoby, čas příchodu a 
odchodu a účel návštěvy nebo jméno navštíveného pracovníka 
MÚVS, resp. číslo navštívené místnosti. 

Dítě do 15 let, které nedisponuje způsobilým dokladem, prokazuje 
svou totožnost prostřednictvím svého rodiče nebo zákonného 
zástupce. Do budovy vstupuje pouze v jeho doprovodu. 

Osobám, které neprokáží svou totožnost, nebude umožněn vstup 
do budovy. 

 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ 
Vstupní prostor budovy je nepřetržitě monitorován kamerovým 

systémem se záznamem. 

Průchod turnikety registruje směr průchodu – není dovoleno na 
jednu kartu ČVUT opakovaně vcházet nebo sdílet kartu s více 

osobami. 


